DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO POTENCIAL
BIOTECNOLÓGICO DE MICRO-ORGANISMOS ISOLADOS DE AMOSTRAS
ALIMENTARES E PRODUÇÃO DE ENZIMAS HIDROLÍTICAS de autoria de EMILIA
MENDES DA SILVA SANTOS, ARIOSTO AFONSO DE MORAIS, ISABELA REGINA
ALVARES DA SILVA LIRA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10378

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10378